

**JMDD Drift ApS**  
**Søndergade 10, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 44 10 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | JMDD Drift ApS<br>Søndergade 10<br>7400 Herning  |
|                        | CVR-nr.: 32 44 10 17<br>Stiftet: 31. august 2009<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>       | Jens Martin Dam Dahl   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.568.656 kr. mod 3.047.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.716 kr. mod 532.558 kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb afholdt en del omkostninger vedr. flytning af butikken til en central placering i gågaden i Herning samt etablering af nyt outlet-koncept i de tidligere butikslokaler.

Under hensyntagen til ovenstående anser ledelsen årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>2.568.656</b> | <b>3.047.259</b> |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |                  |                  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.660.592       | -2.401.963       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -168.267         | -193.241         |
|   | <b>-260.203</b>  | <b>452.055</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter                       | 366.231          | 280.050          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -89.085          | -43.416          |
|   | <b>16.943</b>    | <b>688.689</b>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          |                  |                  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -5.227           | -156.131         |
|   | <b>11.716</b>    | <b>532.558</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                             |                  |                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 100.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 11.716           | 432.558          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>11.716</b>    | <b>532.558</b>   |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 521.829                 | 183.109                 |
|   | <u>521.829</u>          | <u>183.109</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              |                         |                         |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele       | 568.187                 | 477.117                 |
| 6 Andre tilgodehavender                     | 180.154                 | 114.267                 |
|   | <u>748.341</u>          | <u>591.384</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             |                         |                         |
|   | <b><u>1.270.170</u></b> | <b><u>774.493</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 5.963.416               | 5.221.532               |
|   | <u>5.963.416</u>        | <u>5.221.532</u>        |
| Varebeholdninger i alt                      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 84.709                  | 84.743                  |
| Andre tilgodehavender                       | 200.870                 | 398.385                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 45.442                  | 44.552                  |
|   | <u>331.021</u>          | <u>527.680</u>          |
| Tilgodehavender i alt                       |                         |                         |
|   | <u>18.986</u>           | <u>74.541</u>           |
| Likvide beholdninger                        |                         |                         |
|   | <b><u>6.313.423</u></b> | <b><u>5.823.753</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |                         |                         |
|   | <b><u>7.583.593</u></b> | <b><u>6.598.246</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |                         |                         |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 812.564          | 800.848          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                | 100.000          |
|  | <u>937.564</u>   | <u>1.025.848</u> |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 98.170           | 92.943           |
|  | <u>98.170</u>    | <u>92.943</u>    |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.232.995        | 880.867          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.397.039        | 1.636.187        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.675.212        | 2.643.890        |
| Selskabsskat                             | 0                | 34.606           |
| Anden gæld                               | 242.613          | 283.905          |
|  | <u>6.547.859</u> | <u>5.479.455</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>6.547.859</u> | <u>5.479.455</u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |                  |                  |
|  | <u>7.583.593</u> | <u>6.598.246</u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |                  |                  |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 125.000                   | 368.290                  | 100.000                                    | 593.290        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 432.558                  | 100.000                                    | 532.558        |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 125.000                   | 800.848                  | 100.000                                    | 1.025.848      |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 11.716                   | 0  | 11.716         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>812.564</b>           | <b>0</b>                                   | <b>937.564</b> |



## Noter

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 2.436.161               | 2.170.740               |
| Pensioner  | 179.067                 | 187.515                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 45.364                  | 43.708                  |
|  | <u><b>2.660.592</b></u> | <u><b>2.401.963</b></u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>9</u>                | <u>9</u>                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.716                  | 26.296                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 62.369                  | 17.120                  |
|  | <u><b>89.085</b></u>    | <u><b>43.416</b></u>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | 0                       | 34.606                  |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 5.227                   | 121.525                 |
|  | <u><b>5.227</b></u>     | <u><b>156.131</b></u>   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                         |                         |
| Kostpris primo                                     | 1.072.593               | 1.150.093               |
| Tilgang i årets løb                                | 506.987                 | 840.000                 |
| Afgang i årets løb                                 | -139.800                | -917.500                |
|  | <u><b>1.439.780</b></u> | <u><b>1.072.593</b></u> |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                        | -889.484                | -851.739                |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -69.242                 | -96.620                 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver              | 40.775                  | 58.875                  |
|  | <u><b>-917.951</b></u>  | <u><b>-889.484</b></u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                |                         |                         |
|  | <u><b>521.829</b></u>   | <u><b>183.109</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                |                         |                         |

## Noter

|  | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo   | 51.000           | 51.000           |
|  | <b>51.000</b>    | <b>51.000</b>    |
| <b>Kostpris ultimo</b>   |                  |                  |
| Opskrivninger primo  | 426.117          | 366.011          |
| Årets opskrivninger  | 366.231          | 280.050          |
| Udloddet andel af reservefond  | -275.161         | -219.944         |
|  | <b>517.187</b>   | <b>426.117</b>   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  |                  |                  |
|  | <b>568.187</b>   | <b>477.117</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                  |                  |
| <b>6. Andre tilgodehavender</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo   | 114.267          | 114.267          |
| Tilgang i årets løb  | 65.887           | 0                |
|  | <b>180.154</b>   | <b>114.267</b>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>   |                  |                  |
|  | <b>180.154</b>   | <b>114.267</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                  |                  |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                  |
| Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 315 overfor Kop & Kande A.m.b.A. |                  |                  |

## Noter

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 342, svarende til husleje i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.